和发改投审〔2026〕6号

和平县发展和改革局关于和平县下车中学

宿舍楼建设项目初步设计概算的批复

和平县下车镇人民政府:

　　报来《关于和平县下车中学宿舍楼建设项目概算批复的申请报告》及有关材料收悉。现就该项目投资概算批复如下：

　　项目编码：2511-441624-04-01-325732

　　一、原则同意你单位委托正道设计有限公司编制的和平县下车中学宿舍楼建设项目初步设计概算。

　　二、主要建设内容及规模：新建一栋4层砼框架结构学生宿舍楼，建筑面积2000平方米，建筑高度18米，共设31间8人间标准宿舍及一间无障碍宿舍。具体有关规模按照《和平县下车中学宿舍楼建设项目概算审核结论书》执行。

　　三、建设资金及来源：项目概算总投资704.68万元，其中建安工程费627.82万元，前期费用56.33万元，工程预备费20.53万元。项目建设所需资金由你单位申请上级教育专项资金解决。

　　四、请你单位按照批准的建设规模、内容和标准组织实施，切实做好投资控制。

和平县发展和改革局

2026年1月19日

附件1

广东省工程招标核准意见表

项目名称：和平县下车中学宿舍楼建设项目

项目代码：2511-441624-04-01-325732

	招标范围
	招标组织形式
	招标方式
	不采用招标方式

	全部招标
	部分招标
	自行招标
	委托招标
	公开招标
	邀请招标

	勘察

	核准

	设计

	核准

	建筑工程
	核准

	核准
	核准

	安装工程
	核准

	核准
	核准

	监理

	核准

	主要设备

	重要材料

	其他

	核准

	核准意见：

1、依据《中华人民共和国招标投标法》、《必须招标的工程项目规定》等规定核准。
2、请按照规定在广东省招投标监管网（www.gdzbtb.gov.cn）或广东省政府采购网（www.gdgpo.gov.cn）发布有关招投标信息。

	核准部门盖章

2026年 1月19日

注：核准部门在空格注明“核准”或者“不予核准”。

公开方式：主动公开

抄送：   市发改局、县直有关单位

—  page number  —

—  page number  —